
UCHWAŁA NR 204/XXV/2021 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę 

części zabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 65/11, 

położonej w Augustowie przy ulicy Szpitalnej 12. 

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 2 oraz § 3 Uchwały Nr 133/XX/12 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 
15 listopada 2012 r. w sprawie zasad zbywania oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie 
aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem 
tworzącym jest Powiat Augustowski (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 3646) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie na okres 15 lat w dzierżawę w trybie bezprzetargowym części określonej 
na załączniku graficznym stanowiącym integralną część niniejszej uchwały nieruchomości zabudowanej, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 65/11, położonej w obrębie 4 miasta Augustowa przy ulicy Szpitalnej 
12 na rzecz Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Poradnia Zdrowia Psychicznego – Poradnia Terapii 
Uzależnień i Współuzależnienia” Andrzej Stanisław Litwińczuk. 

§ 2. Oddanie w dzierżawę następuje na prowadzenie działalności związanej z opieką zdrowotną, nie będącą 
w zakresie usług medycznych świadczonych przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Augustowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 
 

Andrzej Mursztyn 
 

Id: F8C9EBA8-2A3B-4E0D-82EE-87D15BA99B32. Podpisany Strona 1



Id: F8C9EBA8-2A3B-4E0D-82EE-87D15BA99B32. Podpisany Strona 1

User
Pływające pole tekstowe
Załącznikdo Uchwały Nr 204/XXV/2021Rady Powiatu w Augustowiez dnia 30 grudnia 2021 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



